
 

 
 

 

 

 1 de 16 

 

 

RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2023, de la directora gerente del Consorci Hospital General 

Universitari de València (CHGUV), por la que se actualiza la Bolsa de Mejora de Empleo del CHGUV 

(convocatoria BME/23). 

 

La vigente Bolsa de Mejora de Empleo del CHGUV se constituyó mediante Resolución de 13 de enero de 
2023, de la directora gerente CHGUV, de conformidad con el procedimiento establecido en la Resolución 
de 29 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del CHGUV, por la que se aprobaron las normas 
reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo del CHGUV. 

La normativa referenciada dispone, en su artículo 7.3, que durante el mes de octubre de cada año se 
realizará una convocatoria ordinaria para poder presentar solicitudes de nueva inscripción, así como 
documentación para la actualización de méritos. Con tal fin, mediante Resolución de 17 de octubre de 
2023, de la directora gerente del CHGUV, se publicó la convocatoria ordinaria del año 2023 para 
actualizar la Bolsa de Mejora de Empleo (convocatoria BME/23). Siguiendo el procedimiento descrito en 
la convocatoria y en el artículo 8 de la normativa reguladora, la Dirección de Recursos Humanos remitió la 
relación definitiva de admitidos y excluidos a esta Dirección Gerencia. 

Vista la relación definitiva remitida, de conformidad con lo expuesto, siguiendo lo establecido en las 
normas reguladoras del procedimiento y en uso de las atribuciones contenidas en el apartado segundo, 
punto 10, del Acuerdo de 10 de mayo de 2022, del Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, 
por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de contratación administrativa y gestión 
económica en diversos órganos del CHGUV,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Objeto. 

Aprobar la actualización de la Bolsa de Mejora de Empleo del CHGUV que se adjunta como anexo I, 
excluyendo del procedimiento a las personas que se relacionan en el anexo II, por las causas indicadas 
para cada una de ellas en el mismo. 

Se declaran desiertas todas las bolsas de mejora de empleo del CHGUV de la categoría de facultativo 
especialista, excepto la correspondiente a la categoría de facultativo/a especialista en medicina interna y 
facultativo/a especialista en medicina familiar y comunitaria. Asimismo también se declaran desiertas las 
bolsas de mejora de empleo de las siguientes categorías: médico/a urgencia hospitalaria, médico/a de 
documentación clínica y admisión, médico/a del trabajo, enfermero/a esp. en enfermería del trabajo, 
auxiliar de farmacia, dietista-nutricionista, ingeniero/a superior, logopeda y técnico/a especialista (TAP). 

 

SEGUNDO. Vigencia. 

La actualización de la bolsa de mejora de empleo del CHGUV que se aprueba inicia su vigencia al día 
siguiente de la publicación de la presente Resolución en la web corporativa del CHGUV.  

Esta actualización sustituye a la Bolsa de Mejora de Empleo del CHGUV, aprobada mediante resolución 
de 13 de enero de 2023, de su directora gerente. No obstante, la actualización no modifica la situación 
(disponible/no disponible) en la que se encuentren sus integrantes. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

16
 



 

 
 

 

 

 2 de 16 

 

TERCERO. Normas de aplicación. 

A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de mejora de 
empleo les será de aplicación las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la 
mejora de empleo, aprobadas por Resolución de 29 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del 
CHGUV. 

 

CUARTO. Publicación 

La presente resolución se publicará en la web corporativa del CHGUV con carácter oficial y en los 
tablones de anuncios de su Dirección de Recursos Humanos. 

 

Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa podrá interponerse recurso de alzada 
ante la Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de 
conformidad con lo dispuesto por los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

16
 



 

 
 

 

 

 3 de 16 

 

 
ANEXO I 

 

BOLSA MEJORA DE EMPLEO DEL CHGUV 
 

 
 

ADMINISTRATIVO/A 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

MARTINEZ ORTEGA, CONCEPCION  5,40 15,60 36,60 0,00 0,00 57,60 15,00 6,00 0,00 5,00 0,00 83,60 

VIANA GARCIA, MILAGROS 0,00 5,40 56,55 0,00 0,00 61,95 10,00 0,00  0,00 5,00 3,00 79,95 

CASTELLÓ PÉREZ,VERÓNICA 0,00 0,00 63,60 0,00 0,00 63,60 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 71,60 

DIAZ OLLER,MARIA DEL CARMEN             5,40 13,50 26,55 0,00 0,00 45,45 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00 68,45 

RODRIGUEZ ESCUDERO, PAULA 5,40 10,20 43,95 0,00 0,00 59,55 0,00 0,00  0,00 5,00 0,00 64,55 

TORRES MOLINA, MARIA JOSE 5,40 12,30 38,85 0,00 0,00 56,55 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 64,55 

FALAGUERA SERRAT, ALICIA 0,00 0,90 56,25 0,00 0,00 57,15 0,00 1,50 0,00 5,00 0,00 63,65 

GANS SANMARTI, VICENTE JOSÉ 5,40 11,70 34,80 0,00 0,00 51,90 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 62,90 

MONTEJANO SALAS, ROSA ANA 5,40 13,50 12,90 0,00 0,00 31,80 20,00 3,00 0,00 5,00 0,00 59,80 

ANTONIO MARTÍNEZ, IRENE DE 5,40 17,10 18,90 0,00 0,00 41,40 10,00 3,00 0,00 5,00 0,00 59,40 

GARCIA PEREZ, ELENA MARIA 0,00 0,00 36,90 0,00 0,00 36,90 15,00 3,00 0,00 4,00 0,00 58,90 

ESTEVE SANZ, AMPARO 5,40 10,20 23,55 0,00 0,00 39,15 10,00 3,00 0,00 5,00 0,00 57,15 

SANZ SANFEDERICO, VICTORIA E. 5,40 16,20 27,90 0,00 0,00 49,50 0,00 1,50 0,00 5,00 0,00 56,00 

GIMÉNEZ ALGABA, TERESA 0,00 1,50 36,45 0,00 0,00 37,95 10,00 3,00 0,00 5,00 0,00 55,95 

MELIA OLIVARES, JOSEFINA 0,60 7,50 16,50 0,00 0,00 24,60 20,00 6,00 0,00 5,00 0,00 55,60 

SANCHEZ MORENO, VICTOR M. 0,00 5,70 26,55 0,00 0,00 32,25 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00 55,25 

LIDÓN GARCÍA, MARÍA DALILA 2,40 8,70 16,80 0,00 0,00 27,90 15,00 4,00 0,00 5,00 3,00 54,90 

GORRIZ DOMENECH, NATALIA 0,00 6,00 28,50 0,00 0,00 34,50 10,00 3,00 0,00 5,00 0,00 52,50 

GIMÉNEZ MORENO, ASCENSIÓN 0,00 3,90 24,90 0,00 0,00 28,80 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00 51,80 

ZAPERO GIMÉNEZ, MARÍA JESÚS 2,40 7,50 0,30 0,00 0,00 10,20 30,00 6,00 0,00 5,00 0,00 51,20 

GARRIDO MARTÍNEZ, MARÍA 

LOURDES 
3,00 8,70 11,70 0,00 0,00 23,40 15,00 6,00 0,00 5,00 0,00 49,40 

CHECA MARTINEZ, YOLANDA 5,40 12,60 23,10 0,00 0,00 41,10 0,00 0,00 0,00 5,00 3,00 49,10 

MARTINEZ VILLADAS, Mª ANTONIA 0,00 0,00 33,60 0,00 0,00 33,60 10,00 0,00 0,00 5,00 0,00 48,60 

GARCÍA BELLVIS, SARA 0,00 8,10 19,20 0,00 0,00 27,30 10,00 6,00 0,00 5,00 0,00 48,30 

HERNÁN QUIRALTE, SONIA 0,00 8,10 11,40 0,00 0,00 19,50 20,00 3,00 0,00 5,00 0,00 47,50 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

16
 



 

 
 

 

 

 4 de 16 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

ANCHEL RISUEÑO, MIGUEL 3,60 9,00 26,40 0,00 0,00 39,00 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 47,00 

BENEDICTO ROIG, MARÍA NIEVES 0,00 3,00 25,20 0,00 0,00 28,20 10,00 3,00 0,00 5,00 0,00 46,20 

LÓPEZ SERRANO, ISABEL  0,00 0,00 33,60 0,00 0,00 33,60 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 44,60 

CHAVES PALOMARES, SONIA 0,00 0,00 14,85 20,40 0,00 35,25 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 43,25 

RIOS GARCIA, JULIA 2,40 5,10 27,75 0,00 0,00 35,25 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 43,25 

FELIX ESCRIBANO, MARÍA CARMEN 0,00 6,00 12,90 0,00 0,00 18,90 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00 41,90 

ANDRÉS FERRANDO, Mª AMPARO 0,00 0,00 30,60 0,00 0,00 30,60 0,00 3,00 0,00 5,00 3,00 41,60 

PIZARRO JMENEZ, MONICA 0,00 0,00 30,30 0,00 0,00 30,30 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 41,30 

GARCIA LOPEZ, BEATRIZ 0,00 0,00 28,20 0,00 0,00 28,20 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 39,20 

BON GARCIA, MARIA ASUNCIÓN 0,00 0,00 29,85 0,00 0,00 29,85 0,00 4,00 0,00 5,00 0,00 38,85 

MARIN ARGENTE, CRISTINA DOLORES 0,00 0,00 31,65 0,00 0,00 31,65 0,00 1,50 0,00 5,00 0,00 38,15 

CALVO GARCÍA, Mª DE LOS ÁNGELES 0,00 7,50 11,85 0,00 0,00 19,35 10,00 3,00 0,00 5,00 0,00 37,35 

GALARZA GARCIA, EMILIA ISABEL 0,00 0,00 28,65 0,00 0,00 28,65 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 36,65 

IZQUIERDO CASTILLA, FERNANDO 

ALFONSO 
0,00 2,10 12,75 0,00 0,00 14,85 10,00 3,00 0,00 5,00 3,00 35,85 

CABEZUELO MONTERDE, SOFIA 

LONGINA 
0,00 0,00 22,50 0,00 0,00 22,50 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 33,50 

RUBIO MONTORO, ANA BELÉN  0,00 2,10 15,00 0,00 0,00 17,10 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 28,10 

MAYNERO MÓJICA, MARIA TERESA 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 26,00 

ASPAS PIÑAR, ANA MARIA 0,00 0,00 16,80 0,00 0,00 16,80 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 24,80 

SÁNCHEZ FLORES, MARÍA DEL MAR 0,00 0,00 16,35 0,00 0,00 16,35 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 24,35 

CARPIO MAÑEZ, ANA 0,00 0,00 19,05 0,00 0,00 19,05 0,00 3,00 0,00 1,00 0,00 23,05 

CUBELLS LOPEZ, ROCIO 0,00 1,20 10,35 0,00 0,00 11,55 0,00 3,00 0,00 5,00 3,00 22,55 

NAVARRO FERRANDO, ROSARIO 0,00 4,20 10,05 0,00 0,00 14,25 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00 22,25 

SÁNCHEZ MORENO, PEDRO ENRIQUE 0,00 0,90 17,85 0,00 0,00 18,75 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 21,75 

LOPEZ PRADES, VICTOR HUGO 0,00 0,00 14,10 0,00 0,00 14,10 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 20,10 

TARIN ROCA, JAVIER 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 3,30 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 14,30 

MORATALLA SENDER, VANESSA 0,00 0,00 13,35 0,00 0,00 13,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,35 

 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

16
 



 

 
 

 

 

 5 de 16 

 

CELADOR/A 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

SANCHEZ GUTIERREZ, AURORA 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 56,00 

 
 

INGENIERO/A DE APLICACIONES Y SISTEMAS 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

ALFONSO RIOS, FERNANDO 0,00 0,00 37,20 0,00 0,00 37,20 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 45,20 

FERRANDIS CAMPOS, OSCAR 0,00 0,00 29,55 0,00 0,00 29,55 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 37,55 

 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

FALAGUERA SERRAT, ALICIA 5,40 12,60 48,90 0,00 0,00 66,90 0,00 1,50 0,00 5,00 0,00 73,40 

GARCIA PEREZ, ELENA MARIA 3,00 9,90 31,20 0,00 0,00 44,10 15,00 3,00 0,00 4,00 0,00 66,10 

GORRIZ DOMENECH, NATALIA 1,80 2,10 29,85 0,00 0,00 33,75 20,00 3,00 0,00 5,00 0,00 61,75 

PANIAGUA ASENSI, JOSEFA  0,00 0,60 54,30 0,00 0,00 54,90 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 59,90 

TORRES MOLINA, MARIA JOSE  0,00 9,90 41,55 0,00 0,00 51,45 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 59,45 

SANCHEZ GUTIERREZ, AURORA 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 56,00 

ANDRÉS FERRANDO, MARIA AMPARO 0,00 2,70 29,25 0,00 0,00 31,95 10,00 3,00 0,00 5,00 3,00 52,95 

SÁNCHEZ FLORES, MARÍA DEL MAR 0,00 0,00 16,35 0,00 0,00 16,35 20,00 3,00 0,00 5,00 0,00 44,35 

MARTINEZ VILLADAS, MARIA ANTONIA 0,00 6,00 30,60 0,00 0,00 36,60 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 41,60 

SÁNCHEZ MORENO, PEDRO ENRIQUE 0,00 0,00 18,45 0,00 0,00 18,45 20,00 3,00 0,00 0,00 0,00 41,45 

PIZARRO JIMENEZ, MONICA 0,00 0,00 30,30 0,00 0,00 30,30 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 41,30 

FELIX ESCRIBANO, MARÍA CARMEN 0,00 0,00 16,05 0,00 0,00 16,05 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00 39,05 

BENEDICTO ROIG, MARÍA NIEVES 0,00 8,40 22,50 0,00 0,00 30,90 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 38,90 

CALVO GARCÍA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 0,00 0,00 15,60 0,00 0,00 15,60 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00 38,60 

MARIN ARGENTE, CRISTINA DOLORES 0,00 0,00 31,65 0,00 0,00 31,65 0,00 1,50 0,00 5,00 0,00 38,15 

ASPAS PIÑAR, ANA MARIA 0,00 2,10 15,75 0,00 0,00 17,85 10,00 3,00 0,00 5,00 0,00 35,85 

MAYNERO MOJICA, MARIA TERESA 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 26,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

16
 



 

 
 

 

 

 6 de 16 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

CUBELLS LÓPEZ, ROCÍO 0,00 0,00 10,95 0,00 0,00 10,95 0,00 3,00 0,00 5,00 3,00 21,95 

HERNÁN QUIRALTE, SONIA 0,00 0,00 15,45 0,00 0,00 15,45 0,00 3,00 0,00 2,00 0,00 20,45 

LOPEZ PRADES, VICTOR HUGO 0,00 0,00 14,10 0,00 0,00 14,10 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 20,10 

NAVARRO FERRANDO, ROSARIO 0,00 0,90 11,70 0,00 0,00 12,60 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 15,60 

IZQUIERDO CASTILLA, FERNANDO 

ALFONSO 
0,00 0,00 13,95 0,00 0,00 13,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,95 

 
 

 
FISIOTERAPEUTA 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

DIEGO CABALLER, Mª NIEVES 0,00 0,00 35,70 0,00 0,00 35,70 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 46,70 

NACHER NEBOT, ROSA 0,00 2,40 17,55 0,00 0,00 19,95 0,00 6,00 0,00 5,00 3,00 33,95 

CARPIO MAÑEZ, ANA 0,00 0,00 19,05 0,00 0,00 19,05 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 27,05 

 
 
 

TÉCNICO/A MANTENIMIENTO 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

SANCHEZ MORENO, VÍCTOR 0,00 2,70 28,05 0,00 0,00 30,75 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 38,75 

GALLEGO SOBEJANO, JOSE LUIS 0,00 0,00 16,95 0,00 0,00 16,95 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 24,95 

 
 
 
 

ENFERMERO/A ESP. OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

RIBELLES ZURIAGA, Mª ANGELES 5,40 21,00 16,35 0,00 0,00 42,75 0,00 3,00 14,40 5,00 0,00 65,15 

SAN MARTIN MENDEZ, YAIR 0,00 1,80 28,20 0,00 0,00 30,00 0,00 3,00 14,40 5,00 0,00 52,40 

DOLZ CALVO, DELFINA 0,00 1,80 15,60 0,00 0,00 17,40 0,00 8,00 14,40 5,00 0,00 44,80 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

16
 



 

 
 

 

 

 7 de 16 

 

ENFERMERO/A ESP. EN ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

MADRID DIAZ, JOQUIN ALFONSO 0,00 0,00 21,45 0,00 0,00 21,45 0,00 8,00 14,40 4,00 0,00 47,85 

SAN LAZARO TARANZON, VANESSA 0,00 0,00 31,95 0,00 0,00 31,95 0,00 3,00 7,20 0,00 0,00 42,15 

 
 

 
GESTIÓN FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

SANCHEZ MORENO, EMILIA  5,40 25,80 29,55 0,00 0,00 60,75 20,00 3,00 0,00 5,00 0,00 88,75 

MORENO FERNANDEZ, ANTONIO  0,00 2,70 50,70 0,00 0,00 53,40 20,00 8,00 0,00 5,00 0,00 86,40 

SANCARLOS POLICARPO, SALVADOR 0,00 0,60 77,25 0,00 0,00 70,00 0,00 1,50 0,00 5,00 3,00 79,50 

SANZ MADRID, TOMAS  5,40 39,60 42,30 0,00 0,00 70,00 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 78,00 

FERRER DIEZ, Mª LUISA  0,00 9,60 50,55 0,00 0,00 60,15 5,00 6,00 0,00 5,00 0,00 76,15 

MOMPLET MARTÍNEZ, Mª LOURDES 1,20 8,70 62,55 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 75,00 

CASTELLÓ PÉREZ, VERÓNICA 0,00 0,00 63,60 0,00 0,00 63,60 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 71,60 

PIQUERES VIEL, ELIA  0,60 8,70 46,80 0,00 0,00 56,10 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00 69,10 

MARÍN GARCÍA, INMACULADA 0,00 0,30 60,30 0,00 0,00 60,60 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 68,60 

FERNANDEZ DEL MORAL, PILAR 0,00 6,00 54,30 0,00 0,00 60,30 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 65,30 

SOLER CABO, LUCIA 0,00 0,00 50,85 0,00 0,00 50,85 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 61,85 

MATAMOROS PERERA HILARIA 0,00 0,00 50,85 0,00 0,00 50,85 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 61,85 

RIOS GARCIA, JULIA 3,00 8,70 25,80 0,00 0,00 37,50 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00 60,50 

AGUILAR BENLLOCH, MARIA RAQUEL 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 51,00 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 59,00 

MONTERO OLIVARES, FERNANDO  0,00 0,00 50,10 0,00 0,00 50,10 0,00 1,50 0,00 5,00 0,00 56,60 

GARCIA PADILLA, ANA  3,60 3,30 30,45 0,00 0,00 37,35 5,00 6,00 0,00 5,00 0,00 53,35 

BALAGUER CHAVELI, MARIA DEL CARMEN  0,00 0,00 41,40 0,00 0,00 41,40 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 52,40 

RUIZ MADRIGAL, Mª LUISA 0,00 0,00 39,60 0,00 0,00 39,60 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 50,60 

TARRAZO MARTINEZ, MARIA DOLORES 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 50,00 

DOMINGUEZ GARCÍA, CONCEPCIÓN Mª 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 39,00 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 50,00 

MARTINEZ REAL,URSULA BEATRIZ 0,00 0,00 37,80 0,00 0,00 37,80 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 48,80 

VERDEJO LOPEZ, MARÍA ISABEL  0,60 6,30 26,85 0,00 0,00 33,75 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00 46,75 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

16
 



 

 
 

 

 

 8 de 16 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

ESTEVE PUIG, RAFAEL 0,00 0,00 38,10 0,00 0,00 38,10 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 46,10 

DIEGO CABALLER, MARIA NIEVES 0,00 0,00 35,70 0,00 0,00 35,70 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 45,70 

LÓPEZ SERRANO, ISABEL 0,00 0,00 33,60 0,00 0,00 33,60 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 44,60 

BON GARCIA,  MARÍA ASUNCIÓN 3,60 6,30 25,65 0,00 0,00 35,55 0,00 4,00 0,00 5,00 0,00 44,55 

BAIGET ORTS, BEGOÑA 0,00 0,00 35,10 0,00 0,00 35,10 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 43,10 

CURROS HORMIGO, FEDERICO 0,00 0,00 31,50 0,00 0,00 31,50 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 39,50 

GORRIZ DOMENECH, NATALIA 0,00 0,00 31,50 0,00 0,00 31,50 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 39,50 

CHECA MARTÍNEZ, YOLANDA 0,00 0,00 30,90 0,00 0,00 30,90 0,00 0,00 0,00 5,00 3,00 38,90 

LÓPEZ CASTRO, NOEMI 0,00 0,00 20,10 0,00 0,00 20,10 5,00 8,00 0,00 5,00 0,00 38,10 

FERRANDIS CAMPOS, OSCAR 0,00 0,00 29,55 0,00 0,00 29,55 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 37,55 

SANCHEZ MORENO, VICTOR 0,00 0,00 29,55 0,00 0,00 29,55 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 37,55 

LÓPEZ GARZÓN, JESÚS MARÍA  1,80 0,00 17,70 0,00 0,00 19,50 10,00 3,00 0,00 5,00 0,00 37,50 

BARBERÁ BUESO, ANA MARÍA                0,00 0,00 26,40 0,00 0,00 26,40 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 37,40 

GALARZA GARCÍA, EMILIA ISABEL 0,00 0,00 28,65 0,00 0,00 28,65 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 36,65 

MELIA OLIVARES, JOSEFINA 0,00 0,00 20,55 0,00 0,00 20,55 5,00 6,00 0,00 5,00 0,00 36,55 

GARCÍA RUBIO, ANA GEMA 0,00 0,00 8,10 0,00 0,00 8,10 15,00 8,00 0,00 5,00 0,00 36,10 

GARCIA BELLVIS, SARA 0,00 0,00 23,40 0,00 0,00 23,40 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 34,40 

LIDON GARCIA, MARIA DALILA 0,00 0,00 21,90 0,00 0,00 21,90 0,00 4,00 0,00 5,00 3,00 33,90 

ÉPILA NAVARRO, TERESA 0,00 0,00 19,80 0,00 0,00 19,80 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00 32,80 

HIDALGO RODRIGO, MARTA 0,00 0,00 16,50 0,00 0,00 16,50 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00 29,50 

RUBIO MONTORO, ANA BELÉN  0,00 1,50 15,30 0,00 0,00 16,80 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 27,80 

CARPIO MAÑEZ, ANA 0,00 0,00 19,05 0,00 0,00 19,05 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 27,05 

VERDEJO CARCEL, MONICA 0,00 0,00 12,75 0,00 0,00 12,75 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00 25,75 

MASERO CEBRIAN, MARIA CARMEN 0,00 0,00 14,70 0,00 0,00 14,70 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 25,70 

FELIX ESCRIBANO, M. CARMEN 0,00 0,00 16,05 0,00 0,00 16,05 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 24,05 

MANZANA SANZ, SILVIA 0,00 0,00 11,70 0,00 0,00 11,70 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 19,70 

MARTINEZ CARRILLO, NOELIA  0,00 0,00 5,70 0,00 0,00 5,70 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00 18,70 

MORATALLA SENDER, VANESSA 0,00 0,00 13,35 0,00 0,00 13,35 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 17,35 

NAVARRO FERRANDO, ROSARIO 0,00 0,00 12,15 0,00 0,00 12,15 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 15,15 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

16
 



 

 
 

 

 

 9 de 16 

 

ENFERMERO/A UDS.HOSP. 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

VAZQUEZ LOPEZ, MARIA SOLEDAD 4,20 23,40 60,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00  0,00 5,00  0,00 75,00 

BODALO GRANDE,JOSE ANTONIO 2,40 10,50 37,05 0,00 0,00 49,95 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 57,95 

TORDERA NAVARRO, MARIA DOLORES 1,80 6,60 36,00 0,00 0,00 44,40 0,00 3,00 0,00 5,00  0,00 52,40 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Mª ESPERANZA 3,60 11,70 16,65 0,00 0,00 31,95 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 39,95 

NÁCHER NEBOT, ROSA Mª  ESPERANZA 2,40 5,70 15,30 0,00 0,00 23,40 0,00 6,00 0,00 5,00 3,00 37,40 

FERNANDEZ PEREZ, EVA MARIA 0,00 0,30 17,40 0,00 0,00 17,70 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00  25,70 

CALABUIG BELDA, MARIA ISABEL 0,00 1,50 9,45 0,00 0,00 10,95 0,00 8,00 0,00 5,00  0,00 23,95 

 
 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN MEDICNA FAMILIAR Y COMUNITARIA  
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

AROCA BERNABEU, Mª DOLORES 0,00 0,00 25,35 0,00 0,00 25,35 0,00 1,50 28,80 5,00 0,00 60,65 

 
 
 

MÉDICO/A DE LA UNIDAD DE HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO (UHD) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

BENITEZ BERMEJO, ROSA ISABEL 0,00 0,00 23,40 0,00 0,00 23,40 0,00 8,00 36,00 5,00 0,00 72,40 

 
 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA  
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

BENITEZ BERMEJO, ROSA ISABEL 0,00 20,40 13,05 0,00 0,00 33,45 12,50 8,00 36,00 5,00 0,00 94,95 

 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

16
 



 

 
 

 

 

 10 de 16 

 

TÉCNICO/A INFORMÁTICA 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

RUIZ GIMENEZ, MARIA ROSARIO 0,00 0,00 51,30 0,00 0,00 51,30 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 59,30 

TARIN ROCA, JAVIER 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 3,30 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 14,30 

 
 

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

FERRANDIS CAMPOS, OSCAR 0,00 0,00 29,55 0,00 0,00 29,55 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00  37,55 

VERDEJO CÁRCEL, MÓNICA 0,00 0,00 12,75 0,00 0,00 12,75 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00  25,75 

 
 

TÉCNICO/A CUIDADOS AUXILIAR ENFERMERÍA UND.HOSP 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

MATEU CLARAMUNT, Mª DOLORES 0,00 24,90 30,45 0,00 0,00 55,35 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 66,35 

MELIA OLIVARES, JOSEFINA 0,00 0,00 20,55 0,00 0,00 20,55 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 31,55 

MINGUEZ SAEZ, Mª JOSEFA INMACULADA 0,00 3,00 18,90 0,00 0,00 21,90 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 26,90 

 
 

TÉCNICO/A  ERGONOMÍA 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

CERVERA PÉREZ, JOSÉ JOAQUÍN 5,40 3,00 55,95 0,00 0,00 64,35 30,00 0,00 0,00 5,00 0,00 99,35 

LOPEZ GARZON, JESÚS MARÍA  0,00 6,00 17,10 0,00 0,00 23,10 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00 46,10 

 
 

TÉCNICO/A HIGIENE 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

LÓPEZ SERRANO, ISABEL 5,40 15,60 24,30 0,00 0,00 45,30 30,00 6,00 0,00 5,00 0,00 86,30 

LOPEZ GARZON, JESÚS MARÍA  0,00 6,00 17,10 0,00 0,00 23,10 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00 46,10 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
6 



 

 
 

 

 

 11 de 16 

 

 
TÉCNICO/A SEGURIDAD TRABAJO 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

CERVERA PÉREZ, JOSÉ JOAQUÍN 5,40 3,00 55,95 0,00 0,00 64,35 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 69,35 

LÓPEZ SERRANO, ISABEL 5,40 10,80 26,70 0,00 0,00 42,90 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 53,90 

LOPEZ GARZON, JESÚS MARÍA  1,20 15,60 12,30 0,00 0,00 29,10 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 37,10 

MELIA OLIVARES, JOSEFINA 0,00 0,00 20,55 0,00 0,00 20,55 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 31,55 

 
 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TEDS) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

MORENO GARCÍA, MARIA AMPARO 0,00 1,80 44,25 0,00 0,00 46,05 0,00 4,00 0,00 5,00 0,00 55,05 

PEIRO LOPEZ, JORGE 0,00 0,00 29,70 0,00 0,00 29,70 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 34,70 

 
 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TEL) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

CONCEPCIÓN SANTAFE, JUAN BAUTISTA  5,40 62,10 18,30 0,00 0,00 70,00 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 78,00 

CORREA FERNANDEZ, ANA MARIA 0,00 15,30 53,85 0,00 0,00 69,15 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 74,15 

BODALO GRANDE,JOSE ANTONIO 0,00 0,00 43,05 0,00 0,00 43,05 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 51,05 

TORRE GARCIA, SANDRA  DE LA 0,00 0,00 21,45 0,00 0,00 21,45 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 32,45 

PASCUAL FAS, MIRIAM 0,00 0,90 20,40 0,00 0,00 21,30 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 32,30 

MONZÓ CARPIO,ELENA 0,00 1,50 20,85 0,00 0,00 22,35 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 30,35 

MARTIN GOMEZ, FERNANDO  0,00 0,00 20,70 0,00 0,00 20,70 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 28,70 

 
TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TER) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

PUCHALT CERVELLO, Mª DESAMPARADOS 5,40 29,40 34,35 0,00 0,00 69,15 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 80,15 

ARNAU CLARAMUNT, ANA MARIA 0,00 19,20 36,00 0,00 0,00 55,20 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 66,20 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
6 



 

 
 

 

 

 12 de 16 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

QUEVEDO LOPEZ, PABLO  1,80 24,90 31,65 0,00 0,00 58,35 0,00 1,50 0,00 5,00 0,00 64,85 

REQUENA PLAZA, PILAR 0,00 0,00 19,05 0,00 0,00 19,05 0,00 1,50 0,00 5,00 0,00 25,55 

 
 

TÉCNICO/A FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

MORENO FERNANDEZ, ANTONIO  5,40 18,60 41,25 0,00 0,00 65,25 30,00 8,00 0,00 5,00 0,00  108,25 

MORA MARTINEZ, VICENTA 5,40 9,30 60,75 0,00 0,00 70,00 20,00 8,00 0,00 5,00 0,00  103,00 

FERRER DIEZ, Mª LUISA  5,40 21,60 43,20 0,00 0,00 70,00 10,00 6,00 0,00 5,00 0,00  91,00 

ROIG PANACH, MAITE 3,00 8,70 46,20 0,00 0,00 57,90 20,00 8,00 0,00 5,00 0,00  90,90 

SOLER CABO, LUCIA 4,80 20,70 39,00 0,00 0,00 64,50 5,00 6,00 0,00 5,00 0,00  80,50 

SANCARLOS POLICARPO, SALVADOR 0,00 5,40 74,85 0,00 0,00 70,00 0,00 1,50 0,00 5,00 3,00 79,50 

MARTINEZ APARISI, INMACULADA 5,40 10,20 53,10 0,00 0,00 68,70 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00  76,70 

SANCHEZ MORENO, EMILIA  0,00 6,30 40,65 0,00 0,00 46,95 20,00 3,00 0,00 5,00 0,00  74,95 

CASTELLO PEREZ, VERONICA 0,00 0,00 63,60 0,00 0,00 63,60 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00  71,60 

MARÍN GARCÍA, INMACULADA 0,00 0,30 60,30 0,00 0,00 60,60 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00  68,60 

DOMINGUEZ GARCÍA, CONCEPCIÓN Mª 5,40 15,90 29,55 0,00 0,00 50,85 5,00 6,00 0,00 5,00 0,00  66,85 

FERNANDEZ DEL MORAL PILAR 0,00 0,00 57,45 0,00 0,00 57,45 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00  62,45 

ALBALAT BERNÉS, EVA 0,00 0,00 51,45 0,00 0,00 51,45 0,00 3,00 0,00 5,00 3,00 62,45 

GARCIA PADILLA, ANA  0,00 6,60 29,85 0,00 0,00 36,45 15,00 6,00 0,00 5,00 0,00  62,45 

BALAGUER CHAVELI, Mª DEL CARMEN  0,00 0,00 41,40 0,00 0,00 41,40 10,00 6,00 0,00 5,00 0,00  62,40 

AGUILAR BENLLOCH, MARIA RAQUEL 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 51,00 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 59,00 

RIOS GARCIA, JULIA 0,00 0,00 31,05 0,00 0,00 31,05 15,00 3,00 0,00 5,00 0,00  54,05 

HIDALGO RODRIGO, MARTA 0,00 3,60 14,55 0,00 0,00 18,15 20,00 8,00 0,00 5,00  0,00 51,15 

RUIZ MADRIGAL, Mª LUISA 0,00 0,00 39,60 0,00 0,00 39,60 0,00 6,00 0,00 5,00  0,00 50,60 

LOPEZ CASTRO, NOEMI 1,20 8,70 15,30 0,00 0,00 25,20 10,00 8,00 0,00 5,00 0,00  48,20 

RUBIO MONTORO, ANA BELÉN  0,00 0,00 16,20 0,00 0,00 16,20 20,00 6,00 0,00 5,00 0,00  47,20 

VERDEJO LOPEZ, MARIA ISABEL  0,00 7,20 26,70 0,00 0,00 33,90 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00  46,90 

BAIGET ORTS, BEGOÑA 0,00 6,60 31,65 0,00 0,00 38,25 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00  46,25 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
6 



 

 
 

 

 

 13 de 16 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

DIEGO CABALLER, MARIA NIEVES 0,00 0,00 35,70 0,00 0,00 35,70 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 45,70 

LOPEZ SERRANO,ISABEL 0,00 0,00 33,60 0,00 0,00 33,60 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00  44,60 

CURROS HORMIGO, FEDERICO 0,00 0,00 31,50 0,00 0,00 31,50 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00  39,50 

BON GARCIA, MARIA ASUNCION 0,00 0,00 29,85 0,00 0,00 29,85 0,00 4,00 0,00 5,00 0,00 38,85 

FERRANDIS CAMPOS, OSCAR 0,00 1,80 28,65 0,00 0,00 30,45 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00  38,45 

BARBERÁ BUESO, ANA MARÍA     0,00 1,20 25,80 0,00 0,00 27,00 0,00 6,00 0,00 5,00  0,00 38,00 

GARCIA BELLVIS, SARA 0,00 0,00 23,40 0,00 0,00 23,40 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00  34,40 

LIDON GARCIA, DALILA 0,00 0,00 21,90 0,00 0,00 21,90 0,00 4,00 0,00 5,00 3,00 33,90 

ÉPILA NAVARRO, TERESA 0,00 0,00 19,80 0,00 0,00 19,80 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00  32,80 

MELIA OLIVARES, JOSEFINA 0,00 0,00 20,55 0,00 0,00 20,55 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00  31,55 

FELIX ESCRIBANO, M. CARMEN 0,00 0,00 16,05 0,00 0,00 16,05 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00  24,05 

HERNAN QUIRALTE, SONIA 0,00 0,00 15,45 0,00 0,00 15,45 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 23,45 

GARCÍA RUBIO, ANA GEMA 0,00 0,00 8,10 0,00 0,00 8,10 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00  21,10 

MARTINEZ CARRILLO, NOELIA  0,00 0,00 5,70 0,00 0,00 5,70 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00  18,70 

NAVARRO FERRANDO, ROSARIO 0,00 0,00 12,15 0,00 0,00 12,15 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00  15,15 

MORATALLA SENDER, VANESSA 0,00 0,00 13,35 0,00 0,00 13,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,35 

 
 

OTRAS TITULACIONES SUPERIORES - BIÓLOGO -  
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

LOPEZ SERRANO, ISABEL 0,00 0,00 33,60 0,00 0,00 33,60 0,00 6,00 0,00 5,00 0,00 44,60 

ÉPILA NAVARRO, TERESA 0,00 0,00 19,80 0,00 0,00 19,80 0,00 8,00 0,00 5,00 0,00 32,80 

 
 

TRABAJADOR/A SOCIAL 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1. 1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

CHAVES PALOMARES, SONIA 0,00 6,00 11,70 20,40 0,00 38,10 20,00 3,00 0,00 5,00 0,00 66,10 

ORTEGA NAVARRO, ANA CONCEPCION 0,00 0,00 58,95 0,00 0,00 58,95 0,00 1,50 0,00 5,00 0,00 65,45 

PRIMO REQUENA, SUSANA  0,00 0,60 33,15 0,00 0,00 33,75 20,00 6,00 0,00 5,00 0,00 64,75 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 1
6 



 

 
 

 

 

 14 de 16 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1. 1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

GORRIZ DOMENECH, NATALIA 0,00 3,00 30,00 0,00 0,00 33,00 20,00 3,00 0,00 5,00 0,00 61,00 

BRESÓ VILA, MARI CARMEN 0,00 0,00 40,95 0,00 0,00 40,95 10,00 3,00 0,00 4,00 0,00 57,95 

MORATALLA SENDER, VANESSA 0,00 0,00 13,35 0,00 0,00 13,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,35 

 

 

 
 
 

1. SERVICIOS PRESTADOS  

 1.1 SERVICIOS EN IISS PÚBLICAS  

 D.A. 1ª.  DISPOSICIÍN ADICIONAL PRIMERA 

 1.1.1. MISMA CATEGORÍA  

 1.1.2. DISTINTA CATEGORÍA 

 1.2. SERVICIOS MILIT., PENIT., SOCIO-SANITARIO 

 1.3. SERVICIOS CONCERTADO, MUTUAS 

2. NOTA DE OPOSICION 

3. VALENCIANO    

4. FORMACIÓN ESPECIALIZADA POR CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD  

5. CURSOS DE FORMACIÓN CONTINUA Y CONTINUADA  

6. DIVERSIDAD FUNCIONAL  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 1
6 



 

 
 

 

 

 15 de 16 

 

ANEXO II 
 

RELACIÓN DE PERSONAS EXCLUIDAS BOLSA DE MEJORA DE EMPLEO DEL CHGUV 

 

APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA  CAUSA DE EXCLUSIÓN 

ACEVEDO GONZALEZ, VICENTE TÉCNICO/A ESPECIALISTA TER 4 

ARNAO GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

ARNAU CLARAMUNT, ANA  ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

AROCA BERNABEU, MARÍA DOLORES MÉDICO URGENCIA HOSPITALARIA 4 

BALLESTEROS TEROL,SONIA ENFERMERO UNID. HOSP. 4 

BELENGUER PEREZ, DANIEL TÉCNICO/A ESPECIALISTA TER 4 

BUENO FABREGUES, SILVIA ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

CAMPILLO PÉREZ, MARÍA CARMEN ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

CAMPOS CEBRIAN, ÁNGELES ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

CASTELLÓ PÉREZ, VERÓNICA TRABAJADORA SOCIAL 4 

CERVERA PÉREZ, JOSÉ JOAQUÍN TÉCNICO/A HIGIENE 4 

CRUZ LUQUE, SUSANA TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEL 4 

CUENCA BENAVENT, MARÍA VICTORIA TÉCNICO/A ESPECIALISTA TER 4 

DAROS VEA, MERITXELL TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEL 4 

DIEGO CABALLER, MARÍA NIEVES ESP. ENF. OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA 4 

ÉPILA NAVARRO, TERESA ADMINISTRATIVO/A 4 

FERRER FABRA, LORENA ADMINISTRATIVO/A 4 

FERRER GALINDO, ENCARNACION ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

FUSET MUÑOZ, MARÍA DOLORES  ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

GABALDÓN RUIZ, ANA MARÍA TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEL 4 

GALLEGO SOBEJANO, JOSE LUIS TÉCNICO/A ESPECIALISTA TER 4 

GANS SANMARTI, VICENTE JOSÉ AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 4 

GARCIA CALVO, TANIA ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

GIGANTE JIMENEZ, JULIANA TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEL 4 

GIMÉNEZ ALGABA, TERESA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 4 

GIMÉNEZ MORENO, ASCENSIÓN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 4 

GÓMEZ PERALES, MARÍA JOSÉ ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

GORRIZ DOMENECH, MARÍA AMPARO ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

IMBERNON RODRIGUEZ, MARÍA JOSE 
ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEL 4 

LAHOZ CAMPOS, MARÍA GLORIA ESP. ENF. OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA 4 

LEÓN RINCÓN, TANIA ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

LINO LÓPEZ, MARÍA LUISA ADMINISTRATIVO/A 2 

LOPEZ AÑO, INMACULADA ENFERMERO/A UNID. HOSP. 2,4 

LÓPEZ SERRANO, ISABEL TÉCNICO/A ERGONOMÍA 4 

LORENTE MORENO, ELISABETH ADMINISTRATIVO/A 4 

MANZANA SANZ, SILVIA ADMINISTRATIVO/A 4 

MARES SERRANO, MARÍA ISABEL TRABAJADOR/A SOCIAL 2,4 

MARTIN GOMEZ, FERNANDO ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 1
6 



 

 
 

 

 

 16 de 16 

 

APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA  CAUSA DE EXCLUSIÓN 

MARTINEZ BELDA, VICENTE ADMINISTRATIVO/A 2 

MARTINEZ ORTEGA, CONCEPCIÓN  AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 4 

MARTINEZ SALON, EVA  TCAE 4 

MASERO CEBRIÁN, MARÍA DEL CARMEN ADMINISTRTAIVO/A 4 

MASERO GARCIA, MARÍA CARMEN TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEL 4 

MATEU CLARAMUNT, MARÍA DOLORES 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4 

ADMINISTRATIVO/A 4 

MONTESANO SAEZ, CARMEN ENFERMERO/A UNID. HOSP. 2,4 

MORATO ESTEVE, VICENTE ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

NOVALVOS NAVARRO, NICANOR TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEL 4 

OLMO MORENO, RAQUEL TCAE 4 

OSSET ROMERO, ROSA MARÍA TÉCNICO/A ESPECIALISTA TER 4 

PASCUAL TORAN, RAQUEL ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

PEREZ ANTONINO, AURORA TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEL 4 

PRIMO REQUENA, SUSANA ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

QUEVEDO LÓPEZ, PABLO ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

RAMIREZ DE ARELLANO, MARÍA DOLORES 

TRABAJADOR/A SOCIAL  2,4 

TÉCNICO/A FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 2 

GESTIÓ FUNCIÓN ADMINISTRATIVA  2 

RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCA ESP. ENF. OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA 4 

ROMERO DEL POZO, MARÍA JOSÉ ESP. ENF. OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA 4 

ROS DOLZ, MARÍA ENCARNACION ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

SAN BAUTISTA GINER, MARÍA VICTORIA ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

SERRA LLUESMA, NOELIA ENFERMERO UNID. HOSP. 4 

SOLAZ ARGUISUELAS, PILAR TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEDS 2 

SORRIBES ARGAYA, ISABEL ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

TORRE GARCIA, SANDRA  DE LA ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

VERDIAL DOÑATE, MARC GABRIEL TÉCNICO/A ESPECIALISTA TEL 4 

VIERA PANIAGUA, LORENA ESP. ENF. OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA 4 

VILLANUEVA LIZANA, MARÍA TRINIDAD ENFERMERO/A UNID. HOSP. 4 

 
CAUSA 1: SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO. 

CAUSA 2: NO SER PERSONAL FIJO DE CHGUV O SER PERSONAL FIJO DEL CHGUV EN SITUACIÓN DE JUBILACIÓN PARCIAL. 

CAUSA 3: NO ACREDITAR CORRECTAMENTE LA TITULACIÓN EXIGIDA PARA LA CATEGORÍA SOLICITADA. 

CAUSA 4: PERSONAL CON PLAZA EN PROPIEDAD EN LA CATEGORÍA SOLICITADA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FC

9K
AE

ZK
7P

FZ
YP

JK
JZ

KD
ZC

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 1
6 


		esPublico Gestiona - Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
	2023-12-21T12:59:33+0100
	València
	GOIZANE MARCAIDA BENITO - DNI 30563888Q
	Lo acepto




